DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ATIVIDADES EXPERIMENTAIS
INVESTIGATIVAS: CONCEPÇÕES E PRÁTICAS ASSUMIDAS POR PROFESSORES DE
QUÍMICA DA CIDADE DE SÃO RAIMUNDO NONATO-PI de autoria de REINAN DE
SOUSA SANTOS, RIVEIRA DAMASCENO OLIVEIRA, foi publicado nos Anais V CONEDU
referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/59064

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/59064